

sběr, svoz a odstranění odpadů: hřbitovy Jablonec nad Nisou

Cenová nabídka _ ceny platné v roce 2026

hřbitov	služba	množství	jednotka	Cena za jednotku bez DPH	celkem bez DPH
1. Vrkoslavice	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	2	ks/rok	7 577,00 Kč	15 154,00 Kč
2. Kokonín	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	2	ks/rok	7 577,00 Kč	15 154,00 Kč
3. Proseč	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	2	ks/rok	7 577,00 Kč	15 154,00 Kč
4. Rýnovice	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	2	ks/rok	7 577,00 Kč	15 154,00 Kč
5. Jablonecké Paseky	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	2	ks/rok	7 577,00 Kč	15 154,00 Kč
6. Urnový háj	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	1	ks/rok	7 577,00 Kč	7 577,00 Kč
7. Hlavní hřbitov	240 nádoba na SKO svoz 1 x týdně vč. nájmu	1	ks/rok	7 577,00 Kč	7 577,00 Kč
Celkem					90 924,00 Kč

Hlavní hřbitov - vývoz velkoobjemových kontejnerů BRO

služba	jednotka	objem rok	bez DPH	celkem bez DPH
vývoz kontejneru AVIA 9 m3 na biologický odpad	vývoz	24	642 Kč	15 408 Kč
odstranění biologicky rozložitelných odpadů	tuna	50	1 550 Kč	77 500 Kč
Pronájem kontejneru (sleva na 20 Kč/den)	měsíc	12	600 Kč	7 200 Kč
				100 108 Kč

Hlavní hřbitov - vývoz velkoobjemových kontejnerů SKO

služba	jednotka	objem rok	bez DPH	celkem bez DPH
vývoz kontejneru AVIA 9 m3 na komunální odpad	vývoz	24	642 Kč	15 408 Kč
odstranění SKO odpadů	tuna	50	4 260 Kč	213 000 Kč
Pronájem kontejneru (sleva na 20 Kč/den)	měsíc	12	600 Kč	7 200 Kč
				235 608 Kč

Celkem za zakázku bez DPH

426 640,00 Kč

DPH odhadem pro MU 15%

63 996,00 Kč

Celkem za zakázku včetně DPH

490 636,00 Kč